
Основен Суд Охрид 
Су – 04 бр.17/23-4.1 
10.07.2023 година. 
О х р и д 

 
 
 

- Ранг – листа со шифри на кандидатите кои продолжуваат со 
интервју, со број на освоени бодови од административната селекција и 

испитот – 
- Работно место Помлад судски референт – извршител во писарница – 

- категорија „Г“, ниво „Г4“ - 
 

Кандидат - 
шифра 

Бодови од 
административна 

селекција 

Освоени 
бодови од 
стручниот 

дел на 
испитот 

Освоени 
бодови од 

познавање на 
странски 

јазик 

Вкупно 
освоени 

бодови од 
испитот 

ОСОГ4005 26,52 21,75 13 61,27 
ОСОГ4002 21,81 22 14,50 58,31 
ОСОГ4003 26,71 20 10 56,71 
ОСОГ4006 16,95 23,5 14 54,45 
ОСОГ4004 19,77 21,5 12 53,27 
ОСОГ4001 19,78 20,75 11,5 52,03 

 

 

 

                                                                 Комисија за селекција за вработување: 
 
                                                            1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 
 
                                                            2. Жанко  Димитриески  - член 
               

 3. Ристо Настоски-  член од Совет на судска служба 
 

 

 

- Информација: Третата фаза на селекција на кандидатите кои го поминале 
испитот  по јавен оглас бр.2/23 (интервју), ќе се одржи на ден 12.07.2023 година  во 
Основен суд Охрид, во  соба бр.14. во 12,00 часот. 

 


